Ayuntamiento Municipal de Salvaleon de Higuey
LISTADO INVENTARIO

Caodigo

Descripcion

CANTIDADES

Disponible

Faltapara Faltapara

Maxima

Clasificacion:

01 - Materiales de oficina

1.01.00001
1.01.00002
1.01.00003
1.01.00004
1.01.00005
1.01.00006
1.01.00007
1.01.00008
1.01.00009
1.01.00010
1.01.00011
1.01.00012
1.01.00013
1.01.00014
1.01.00015
1.01.00016
1.01.00017
1.01.00018
1.01.00019
1.01.00020
1.01.00021
1.01.00022
1.01.00023
1.01.00024
1.01.00025
1.01.00026
1.01.00027
1.01.00028
1.01.00029
1.01.00030
1.01.00031
1.01.00032
1.01.00033
1.01.00034
1.01.00035

3212022 SIAFIM

RESMA DE PAPEL ABBY NATURAL 8 1/2X11
FOLDERS AS PLUS 8 1/2X11

FOLDERS OFI-FOLDER 8 1/2X11

FOLDERS PREMIUM (LEGAL) 8 1/2X14

RESMA DE PAPEL PRIME COPY 8 1/2X14
PAPEL DE SUMADORA

PEGAMENTO UHU DE 125 ML

BANDAS DE GOMA VELEZ #18

CAJA DE LAPICERO FABER-CASTELL

CAJA DE GRAPA METALICAS SISLO

CAJA DE CLIP OFIMAK GRANDE #50

CAJA DE CLIP TALBOT 33MM

REMOVEDOR DE METAL STAPLES STUDMARK
REMOVEDOR DE METAL STAPLES BENSSINIL
TINTA 664 NEGRA EPSON

TINTA 664 MAGENTA EPSON

TINTA 664 YELLOW EPSON

TINTA 664 CIAN EPSON

TINTA 504 NEGRA EPSON

TINTA 504 MAGENTA EPSON

TINTA 504 YELLOW EPSON

TINTA 504 CIAN EPSON

TINTA 504 NEGRA 127ML EPSON
TINTA 534 NEGRA DE 120ML EPSON
CINTA PARA IMPRESORA EPSON FX
TONER 12A
TONER 19A
TONER 17A
TONER 78A
TONER 85A
CARTUCHO SHARP MX-¢
CARTUCHO SHARP MX-
TINTA PIXMA 190 YELLO
TINTA PIXMA 190 CIAN
TINTA PIXMA 190 MAGENTA
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Ayuntamiento Municipal de Salvaleon de Higuey

LISTADO INVENTARIO

Cédigo

CANTIDADES

Descripcién Disponible

Minima

Maxima

Faltapara Faltapara

Minima

Maxima

1.01.00036
1.01.00037
1.01.00038
1.01.00039
1.01.00040
1.01.00041
1.01.00042
1.01.00043
1.01.00044
1.01.00045
1.01.00046
1.01.00047
1.01.00048
1.01.00049
1.01.00050
1.01.00051
1.01.00052
1.01.00053
1.01.00054
1.01.00055
1.01.00056
1.01.00057
1.01.00058
1.01.00059
1.01.00060
1.01.00061
1.01.00082
1.01.00063
1.01.00064
1.01.00065
1.01.00066
1.01.00067
1.01.00068
1.01.00069
1.01.00070
1.01.00071

3/2/2022 siAFIM

TINTA PIXMA 190 NEGRA DE 135.0 ML

TONER (DRUM) 051

CINTA ANCHA TRANSPARENTE

CARPETA NEGRA

CALCULADORA CITIZEN

CALCULADORA A+ PLUS DE BOLSILLO

CINTA DOBLE CARA

CERA PARA CONTAR BEIFA

CAJA DE LAPIZ OFIMAK

CAJA DE LAPIZ LUXOR

FILE FOLDER LABELS

CAJA DE GRAPA OFIMAK 23/13

BORRADOR OFIMAK

BORRADOR PENTA

MACADOR PERMANENTE ROJO

MACADOR PERMANENTE NEGRO

MACADOR PERMANENTE AZUL

MACADOR PERMANENTE NARANJA
MACADOR PERMANENTE VERDE

MACADOR PERMANENTE ROSADO
PERFORADORA DE METAL DE 2 HUECOS TAL
PERFORADORA DE METAL DE 2 HUECOS PUN
PERFORADORA DE METAL DE 2 HUECOS EAG
CINTA INVISIBLE PEQUENA
TIJERA TALBOT NEGRA

BROCHE DE ARCHIVO FACELA 8C ‘
BROCHE DE ARCHIVO STUDMARK 70M %‘
BROCHE DE ARCHIVO FILE FAST
BROCHE DE ARCHIVO
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ALMOHADILLA STUDMARK 26
CAJA DE PORTA CARNET POINTER 0
SOBRE MANILA 85
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Ayuntamiento Municipal de Salvaleon de Higuey

LISTADO INVENTARIO

Cédigo

CANTIDADES

Descripcién

Disponible  Minima

Maxima

Faltapara Faltapara

Maxima

1.01.00072
1.01.00073
1.01.00074
1.01.00075
1.01.00076
1.01.00077
1.01.00078
1.01.00079
1.01.00080
1.01.00081
1.01.00082
1.01.00083
1.01.00084
1.01.00085
1.01.00086
1.01.00087

ACORDEON DE COLOR OFIMAK | 2
PILAS AA 41
RESALTADOR OFIMAK 14
RESALTADOR VIVILITE

RESALTADOR PLANO OFIMAK

DISPENSADOR DE CINTA ANCHA STUDMARK

TINTA PARA ALMOHADILLA OFIMAK

SACA GRAPA BEIFA

CLIP BILLETERO 51MM 1
LIBRETA PEQUENA DE APUNTE

LIBRETA GRANDE DE APUNTE

PAPEL AUTOCOPIANTE 8 1/2X51/2

PAPEL AUTOCOPIANTE 9.5 X 11 DE 3

TINTA 544 NEGRA EPSON

CORRECTOR LIQUIDO TALBOT

TONER 105A
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Clasificacién:

02 - Materiales de limpieza

1.02.00001
1.02.00002
1.02.00003
1.02.00004
1.02.00005
1.02.00006
1.02.00007
1.02.00008
1.02.00009
1.02.00010
1.02.00011
1.02.00012
1.02.00013
1.02.00014
1.02.00015
1.02.00016
1.02.00017
1.02.00018
1.02.00019

3/2/2022 SIAFIM

CAFE SANTO DOMINGO 1LB

VASOS MOLDY #3

VASOS MOLDY #7

PAQUETES DE SERVILLETAS CASINO
AMBIENTADOR GLADE 36
PAPEL DE BANO FAMILIA 48
GALON DE MISTOLIN FABULOSO
BOLA AZUL

GALON DE CLOROSOL
LIMPIA CERAMICA WEST

172
152
243

BAIGON SPRIGNE
ESPONJA DE FREGAR B
VELON DE OLOR
GALON DE GEL
CEPILLO DE BANO BANY PLAS
CREMORA CAFFE MATE DE 23 ONZA
CUBETAS PARA TRAPEAR 10
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Ayuntamiento Municipal de Salvaleon de Higuey

LISTADO INVENTARIO

CANTIDADES

Cédigo Descripcién Disponible  Minima Méxima Fmiﬁ:a F:‘I;;i |::;a
1.02.00020 DETERGENTE SR COMPADRE DE 30 LIBRAS 10 0 0 0 0
1.02.00021 SACO DE AZUCAR CREMA 3 0 0 0 0
1.02.00022 PIEDRA DE OLOR PARA BANO AROM 29 0 0 0 0
1.02.00023 PIEDRA DE OLOR PARA BANO BOWL FRESH 1 0 0 0 0
1.02.00024 LANILLAS 18 0 0 0 0
1.02.00025 SUAPE KIKA #36 6 0 0 0 0
1.02.00026 ESCOBA KIKA 13 0 0 0] 0
1.02.00027 GUANTES DE LIMPIEZA PLASTICO 23 0 0 0 0
1.02.00028 GALON DE ALCOHOL 8 0 0 0 0
1.02.00029 ESCOBILLON DE 34CM 3 0 0 0 0
1.02.00030 ZAFACONES RIMAX PEQUENO 10 0 0 0 0
1.02.00031 PAQUETES DE FUNDAS 17X22 (PEQUENAS) 19 0 0 0 0
1.02.00032 PAQUETES DE FUNDAS 30 GALONES (MEDIAN 0 0 0 0 0
1.02.00033 PAQUETES DE FUNDAS 55 GALONES (GRAND 0 0 0 0 0
1.02.00034 ALFOMBRA NEGRA 1 0 0 0 0

Clasificacion: 04 - Materiales de mantenimiento oficinas
1.04.00001 ROUTER UBIQUITIT M5 5GH 0 0 0 0 0
1.04.00002 MONITOR DELL 24" HDMI-VGA 0 0 0 0 0
1.04.00003 CPU DELL CORE I3 7020 WIN10 4GB/500GB 0 0 0 0
1.04.00004 DISCO ESTADO SOLIDO 480GB KINGSTON 0 0 0 0
1.04.00005 ESC. ADIO MADERA BG-108 C/CRE 0 0 0 0
1.04.00006 MEMORIA RAM 8GB DDR3 0 0 0 0
1.04.00007 UPS 950VA/760W GFORCE 0 0 0 0
1.04.00008 ARCHIVO DE 4 GAV. G 0 0 0 0
1.04.00008 MESA DE COMPUTADOR ’ 0 0 0 0

Clasificacién: 07 - Materiales de mantenir)ii @W pras
1.07.00001 CUBETA DE PINTURA VERDW 3 0 0 0 0
1.07.00002 CUBETA DE PINTURA VERDE 3 0 0 0 0
1.07.00003 GALON DE PINTURA ROJO 95 POSITIVO 1 0 0 0 0
1.07.00004 GALON DE PINTURA NARANJA 80 POSITIVO 0 0 0 0 0
1.07.00005 GALON DE PINTURA GRAFITO 42 1 0 0 0 0
1.07.00006 PALA CUADRADA TRUPER 4 0 0 0 0
1.07.00007 AZADA g 0 0 0 0

3/2/2022 sIAFIM
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